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- Bardzo krzepiący, świąteczny film. Pięknie było! Prawdziwie przedświąteczne wzruszenia – takie opinie wyrazili uczestnicy świątecznego pokazu filmowego w
bibliotece miejskiej.

Grudniowe spotkanie było jak zwykle gratką dla wszystkich miłośników kina. Poznawanie klasyki kina retro w murach Miejskiej Biblioteki Publicznej cieszy się sporą
popularnością nie tylko wśród kinomanów. Wstęp na filmowe pokazy jest oczywiście bezpłatny, a organizatorzy zapewniają, że w przyszłym roku na kulturalnej
mapie Starachowic tego typu pokazów również nie zabraknie.

Bohaterem ostatniego pokazu filmowego był James Stewart, który wystąpił w roli głównej filmu „To wspaniałe życie”. Dzieło zostało wyreżyserowane przez
Franka Caprę.

- Akcja filmu toczy się w fikcyjnym amerykańskim miasteczku Bedford Falls, krótko po II wojnie światowej. George Bailey (James Stewart) próbuje
popełnić samobójstwo w Wigilię Bożego Narodzenia. Zwraca tym na siebie uwagę swojego anioła stróża – Clarence’a Odbodyego, który zostaje wysłany, by mu
pomóc. W retrospekcji, przedstawiającej aniołowi postać George’a, poznajemy historię jego życia, którą opowiadają dwaj aniołowie, Franklin i Józef. Poprzez te
wydarzenia zarysowuje się portret głównego bohatera i wszystkich osób, na które miał wpływ – czytamy w recenzji filmu.

20 grudnia 2023

Świąteczny klasyk

Za nami piętnaste spotkanie w ramach popularnego cyklu Biblioteka Filmów. Tym razem wybór padł na świąteczny klasyk „To wspaniałe życie”. Arcydzieła
biało-czarnego kina prezentowane są w Czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ulicy Kochanowskiego.
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Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...
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June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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